
Vybudujte si vlastní podnikání s Herbalife Nutrition a získejte flexibilní příjem. Vstupte do úžasného světa 
podnikání s jednou z předních světových značek přímého prodeje výživy. Herbalife Nutrition je více než jen 
podnikatelská příležitost. S našimi produkty můžete dosáhnout výživových i osobních úspěchů.

Začněte dnes – změňte svůj život a pomozte zlepšit kvalitu života lidem okolo sebe.

Zaregistrujte se u Herbalife Nutrition – využijte našich osvědčených úspěchů, čerpejte z desítek let zkušeností 
lídra v oboru a položte základy svého vlastního podnikání.

Začněte podnikat již dnes
Měňte životy pomocí lepší výživy

Proof No: B   Date: 07/10/21ID: J4663 PCX DS OLCLandingPage (A4)_CZ



01.

Buďte sami sobě šéfem
Naše podnikatelská příležitost je flexibilní. Sami si určete svou pracovní 
dobu a pracujte kdekoliv chcete. Vytvořte si vlastní tým a vybudujte si 
firmu, které se přizpůsobí vašemu životu. Je prokázáno, že flexibilita má 
obrovský pozitivní dopad na rovnováhu mezi pracovním a soukromým 
životem, taková příležitost by mohla být právě to, co potřebujete. 
Osvoboďte se od omezení, která přináší rutina „od devíti do pěti“.

02.

Znásobte svůj příjem
Chcete pracovat na částečný nebo plný úvazek? Je to na vás. 
Ať už si chcete přivydělat, nebo plánujete získat finanční nezávislost, 
máte možnost flexibilně si vytvořit vlastní příjem. Čeká vás několik zdrojů 
příjmů, maloobchodní, velkoobchodní i další, jak budete postupně 
budovat svou organizaci. Požádejte svého sponzora, aby Vás stručně 
seznámil s možnostmi výdělku u společnosti Herbalife Nutrition.

03.

Buďte hybatelem změn
Buďte koučem, mentorem a hlavně přítelem. Pomáhejte zákazníkům 
zbavit se zlozvyků, zlepšit výživu a žít zdravěji. Umožněte jim přijmout 
a pochopit zdravý životní styl a stát se součástí komunity, která jde 
za svým cílem. Využijte této jedinečné příležitosti a spojte svou vášeň 
s podnikáním. Staňte se hybatelem změn, přidejte se k Herbalife Nutrition 
a změňte svět k lepšímu.

04.

Přidejte se k pulzující komunitě
Podnikatelská komunita Herbalife Nutrition je zapálená pro růst, 
inovace a sdílení osvědčených postupů. Poradenství vám poskytne 
váš sponzor a zároveň se budete moci učit od zavedených mentorů. 
Budete mít přístup k networkingu a vzdělávacím akcím, budete moci 
přijmout zajímavé výzvy, zažijete spoustu zábavy, nasbíráte vzpomínky 
a získáte přátele na celý život.

05.

Mějte věci pod kontrolou
Získejte pocit jistoty díky veškerým výhodám, které přináší 
podnikatelská příležitost Herbalife Nutrition, například naši zlatou 
standardní záruku, která nabízí nízké počáteční náklady, nebo vrácení 
peněz za neprodané produkty v plné výši. Jako distributor můžete 
využívat odborná produktová školení a podporu, výživový koučink 
pro zákazníky, a další nástroje a platformy.“

Proč Herbalife Nutrition

Proof No: B   Date: 07/10/21ID: J4663 PCX DS OLCLandingPage (A4)_CZ



Začít je snadné
Zaregistrujte se. Začněte podnikat a objednejte si startovací balíček, který vám poskytne základní nástroje 
a školení, abyste mohli začít podnikat.

Teď, když už víte, co je podnikatelská příležitost Herbalife Nutrition, je na čase, abyste své členství posunuli 
o krok dál a získali další odměny a výhody. Přejděte na vyšší úroveň a využijte šanci vybudovat své podnikání!

Taška přes rameno Herbalife Nutrition

Odměrka Herbalife Nutrition

Formula 1: Koktejl vanilka

Produktová brožura Herbalife Nutrition

Šejkr Herbalife Nutrition

Uvítací balíček Herbalife Nutrition

Přístup k online nástrojům a školení

Staňte se distributorem!

Proof No: B   Date: 07/10/21ID: J4663 PCX DS OLCLandingPage (A4)_CZ


